様式第１号
福祉活動助成金交付申請書
　　　　年　　月　　日
社会福祉法人
白岡市社会福祉協議会
会長　野口　仁史　　様
団体名
住　　　所
代表者氏名（自署）
電　　　話　　　　　（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 メールアドレス
福祉活動助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請
いたします。
記
１．補助申請額　　金　　　　　　　　　　　円
２．目的及び使途

（添付書類）
１．事業計画書　　　　２．収支予算書
　　　　　　　３．その他必要な資料（会員名簿、会則等、事業報告書、収支決算書）
PAGE